
 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE REGIONŮ A ROZVOJE ODDÍLŮ ZE DNE 5. 9. 2023  

Zahájení 17:00, Pankrác House, Lomnického 1705/5, Praha 4 

Přítomni (KRO):  prezenčně: Petr Musil 
telekonferenčně: Karel Myšák, Vladimír Černín 

Přítomni (ČF): prezenčně: Jan Koten, Lukáš Laštovička, Tereza Matysová 
telekonferenčně:  - 

Hosté:    -  
Omluveni:   Jiří Bořecký, Martin Bocian, 
Ověřovatel zápisu:  Petr Musil  
Ukončení:   Praha, Pankrác House, 5. 9. 2023, 18:10 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1) Schválení programu jednání KRO 
2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 
3) Informace z jednání VV ČF 
4) Roční plány rozvoje regionu 23/24 

• Finální projednání Ročních plánů rozvoje regionu 23/24 
5) Systém vyúčtování PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24  
6) PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24 

• Aktuální informace  
7) Koncepce KRO 

• Základní koncept 
8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů  

• 09/2023 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině aktuální sezóny 
• 09/2023 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních rozvojových plánů na 

následující sezónu 
9) Vnitřní plán práce  

• 10/2023 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF 
• 10/2023 Souhrnný program podpory pro rozvoj regionů 

10) Připomínkování materiálů  
• Aktuálně bez materiálů v připomínkování 

11) Různé  
• Hodnocení schůzky KRO s jednotlivými regiony (Pardubice, 17.8. 2023) 

12) Termín dalšího jednání KRO 
13) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

 

 

 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 1) Schválení programu jednání KRO 

Usnesení č. 1/09/2023: KRO   
§ schvaluje program jednání KRO 5. 9. 2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

Všechny uložené úkoly členům KRO byly v požadovaných termínech splněny.  

Usnesení č. 2/09/2023: KRO   

§ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 06/2023. 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 3) Informace z jednání VV ČF  

P. Musil informoval členy KRO o průběhu jednání řádného VV ČF 08/23, které proběhlo v termínu 29. 8. 
2023. Zápis z jednání VV ČF 08/23 v době konání KRO nebyl k dispozici.  

Usnesení č. 3/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 08/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  
 
AD 4) Roční plány rozvoje regionu 

• Finální projednání Ročních plánů rozvoje regionu 23/24 
Členové komise tento bod projednali v rámci AD 8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

Usnesení č. 4/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí finální projednání Ročních plánů rozvoje regionu 23/24 
Zodpovídají: L. Laštovička | Termín: 5. 9. 2023 

AD 5) Systém vyúčtování PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24 

P. Musil spolu s L. Laštovičkou představili členům KRO systém vyúčtování PP č. 1 a PP č. 2A. Následně 
proběhla krátká diskuse. 

Usnesení č. 5/09/2023: KRO   
§ Schvaluje Systém vyúčtování PP č.1 – Vznik nových oddílů a PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 

23/24 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 6) PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24 

• Aktuální informace 
J. Koten informoval KRO o aktuálním stavu programu – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu. Současně 
informoval o probíhajících úvodních schůzkách v oddílech, které mají novou podobu, a také představil 
program Kontentino. Informoval o nové struktuře sportovních zaměstnanců, do které od června patří M. 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

Daněk, M. Klucho a L. Kubinec. V závěru připomněl členům KRO termín a místo konání Společného 
setkání oddílů PP3. 

Usnesení č. 6/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí informace J. Kotena o PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24. 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 7) Koncepce KRO 

• Základní koncept 
P. Musil představil členům KRO základní koncept komise, jejíž poslední verze je z 01/2019 a předkládal ji 
předchozí předseda komise J. Kučera. L. Laštovička krátce představil harmonogram příprav. 
Koncepce by v listopadu 2023 měla být předložena na jednání VV ČF a k jejímu schválení by mělo dojít 
na VV ČF 01/24.  

Usnesení č. 7/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí informace P. Musila a L. Laštovičky o procesu příprav Koncepce komise regionů a 

rozvoje oddílů 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023 

AD 8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 09/2023 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině aktuální sezóny 
• 09/2023 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních rozvojových plánů 

na následující sezónu 
P. Musil předložil dva materiály. Jedním z nich je Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV 
v 1. polovině aktuální sezóny, druhým dokumentem bylo Hodnocení regionálních rozvojových plánů a 
nastavení regionálních rozvojových plánů na následující sezónu. S odkazem na bod programu č.5, v 
rámci kterého členové KRO schválili systém vyúčtování PP1 – Vznik nových oddílů a PP2A – Podpora 
rozvíjejících se oddílů, proběhla diskuze k možným dopadům na jednotlivé regionální projekty. V 
návaznosti na tuto diskuzi L. Laštovička informuje manažery regionů o schváleném systému vyúčtování 
regionálních projektů a potvrdí si s nimi finální rozpočty jednotlivých projektů. Následně v rámci 
hlasování per rollam obdrží členové komise od L. Laštovičky seznam s finálním rozpočtem a přidělenou 
podporou od KRO. 
 
Následující den po jednání KRO, tj. 6.9. 2023 proběhlo hlasování per rollam, v rámci kterého členové 
schválili finální podoby materiálů k souhrnnému výstupu k PP1 – Vznik nových oddílů a PP2A – Podpora 
rozvíjejících se oddílů.  

Usnesení č. 8/09/2023: KRO   
§ Bere na vědomí oba předkládané materiály. Schvaluje finální podoby materiálů k souhrnnému 

výstupu k PP1 – Vznik nových oddílů a PP2A – Podpora rozvíjejících se oddílů hlasováním per rollam. 
 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

§ Ukládá P. Musilovi předložit Návrh účasti členů VV ČF na jednání regionálních VV v 1. polovině 
aktuální sezony a Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních rozvojových 
plánů na následující sezónu na jednání VV 09/23 

§ Ukládá P. Musilovi předložit seznam s finálním rozpočtem regionálních projektů na VV ČF 09/23 
 
Zodpovídají: Petr Musil | Termín: 8.9.2023 

AD 9) Vnitřní plán práce 

• 10/2023 Návrh struktury a organizace setkání hejtmanů jednotlivých krajů s prezidentem a VV ČF 
• 10/2023 Souhrnný program podpory pro rozvoj regionů 

Usnesení č. 9/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí Vnitřní plán práce  
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023 

AD 10) Připomínkování materiálů 

• Analýza stavu jednotlivých regionů 22/23 

Materiál k připomínkování předkládá KRO  

Usnesení č. 10/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí připomínkování materiálů  
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 11) Různé 

• Hodnocení schůzky KRO s jednotlivými regiony (Pardubice, 17.8. 2023) 

Proběhla krátká diskuse s hodnocením schůzky členů KRO s jednotlivými regiony, která proběhla 17. 8. 
2023 v Pardubicích.  

Usnesení č. 11/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí informace z hodnocení schůzky KRO s jednotlivými regiony 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

AD 12) Termín dalšího jednání KRO  

Termín příštího jednání:   
• 3. 10. 2023, zahájení v 17 hod 

Usnesení č. 12/09/2023: KRO   
§ bere na vědomí termín jednání KRO 09/2023 
Zodpovídají: členové KRO | Termín: 5. 9. 2023  

 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 13) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

KRO odhlasovala a schválila usnesení v tomto znění. 

Přenesené usnesení z předešlých jednání KRO a VV ČF: 
žádné 

 
 
 
 
Zápis vypracovala: Tereza Matysová 
Zápis ověřil: Petr Musil, dne 5. 9. 2023 


